
Elektromasmoffen WAVIDUO
FICHE N°:  

Bedrijf:

Project:

Datum:

Materiaal: PE

Keur: EN1519-1

Ø Wanddikte Artikelnummer

mm mm

40 6,0 370.00.04000

50 6,0 370.00.05000

56 6,0 370.00.95000

63 6,0 370.00.06000

75 6,3 370.00.07000

90 6,6 370.00.09000

110 7,0 370.00.11000

125 7,4 370.00.12000

160 9,0 370.00.16000

200 10,4 370.00.20000

215 9,7 370.00.25000

315 12,8 370.00.31000

H Buisinsteek

mm mm

60

60

60

60

28

28

28

28

150

150

150

28

28

29

29

31

75

75

75

60

60

60

60

65

Omschrijving: Te gebruiken met het universele elektrolasapparaat WAVIDUO 315
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Manchon électrique WAVIDUO
FICHE N°:  

Sociéte:

Projet:

Date:

Matière: PE

Classe: EN1519-1

Ø Epaisseur du

mm paroi mm

40 6,0

50 6,0

56 6,0

63 6,0

75 6,3

90 6,6

110 7,0

125 7,4

160 9,0

200 10,4

215 9,7

315 12,8 370.00.31000

370.00.11000

370.00.12000

370.00.16000

370.00.20000

370.00.25000

150

28

28

29

29

31

75

75

75

60

60

65

150

150

60 28 370.00.06000

60

60

370.00.07000

370.00.09000

60

60

Longueur N° article

mm pénetration tube mm

28 370.00.04000

60 28 370.00.05000

28 370.00.95000

Longueur

Description: A utiliser avec l'appareil de soudure electrique universel WAVIDUO 
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